ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июля 2020 г. N 1109

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Дополнить Положение о Министерстве сельского хозяйства Российской Федерации, утвержденное

постановлением Правительства Российской Федерации от 12 июня 2008 г. N 450 "О Министерстве

сельского хозяйства Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2008, N 25, ст. 2983; N 32, ст. 3791; 2009, N 3, ст. 378; N 6, ст. 738; N 9, ст. 1119; 2010, N 5, ст. 538; N 23,

ст. 2833; N 31, ст. 4262; N 32, ст. 4330; N 40, ст. 5068; 2011, N 12, ст. 1652; N 18, ст. 2649; N 22, ст. 3179;

2012, N 28, ст. 3900; 2013, N 10, ст. 1038; 2014, N 10, ст. 1035; N 28, ст. 4068; 2015, N 11, ст. 1611; N 35,

ст. 4981; N 38, ст. 5297; 2016, N 33, ст. 5188; N 35, ст. 5349; N 47, ст. 6650; N 49, ст. 6910; 2017, N 51, ст.

7824; 2019, N 17, ст. 2096; N 19, ст. 2313; N 30, ст. 4337; N 47, ст. 6668; 2020, N 14, ст. 2119),

подпунктом 5.2.25(123) следующего содержания:

"5.2.25(123). условия, на которых иностранные граждане и лица без гражданства могут входить в

состав экипажа судна рыбопромыслового флота, плавающего под Государственным флагом

Российской Федерации;".

2. Реализация полномочий, предусмотренных настоящим постановлением, осуществляется

Министерством сельского хозяйства Российской Федерации в пределах установленной

Правительством Российской Федерации предельной численности работников Министерства и

бюджетных ассигнований, предусмотренных ему в федеральном бюджете на руководство и

управление в сфере установленных функций.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН